118
BT
BT
AHO
HSK·A/E/F/C
HSK·T
C
UTS

1300 3※ 320195 -195 20 195 161 26 42 42～ 100 52,500
商品コードの※は低圧用では 0、高圧用では 1となります。
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - SRS10A - 105 - H
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size I.D. Projection length High pressure type
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - SRS10A - 105
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L)
Shank size I.D. Projection length
加熱装置
heating device
ホルダ holder
SRS ø6 ～ 8 SRS ø10 ～ 20
ISG3430 ○ ○
SRK-HA1,HB2 × ○
加熱装置対応表
Heating device chart
1. 超硬シャンク（h6 公差）刃具をご使用下さい。
2. 内径サイズ ø3.0~ø5.0mmをお求めの場合はお問い合わせ下さい。
3. UTS5040 は高圧用のみになります。
1. Always use carbide shank tools with h6 tolerance.
2. For ID size ø3.0~ø5.0mm, please contact NT Tool.
3. Only high pressure type is available for UTS5040.